
           
 
Projekto pavadinimas: Socialinę gerovę kuriame drauge. 
Projekto kodas: Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0433. 
Projekto vykdytojas: Šilutės Soroptimos klubas. 
Projekto partneriai: Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras ir Sutrikusio intelekto žmonių 
globos bendrija "Šilutės Viltis". 
Projekto vertė: 65 609,90 eurai. 
Projektui skiriamas finansavimas: 55 699,35  eurai ES struktūrinių fondų lėšos, 4 914,65 eurai LR 
valstybės biudžeto lėšos; 4 995,00 eur pareiškėjo ir partnerių nuosavos lėšos. 
Projektą finansuoja Europos Socialinio fondo agentūra pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos 
fondų investicinių veiksmų programos 8 prioriteto "Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 
skurdu" Nr.08.6.1-ESFA -T-927 priemonės "Spartesnis vietos plėtros strategijų įgyvendinimas" 
projektų finansavimo sąlygų aprašą. 
Projekto tikslas-ugdyti savipagalbos ir socialinius įgūdžius socialinę atskirtį patiriantiems Šilutės 
gyventojams, kartu ugdant bendruomeniškumą ir savanorystę.  Šiam tikslui pasiekti numatoma 
vykdyti 5 bendrųjų įgūdžių mokymus, 63 seminarus-praktikumus, 40 lavinamųjų užsiėmimų. 
Projekte dalyvaus 4  socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupės, kurios bus suformuotos 
atsižvelgiant į dalyvių sveikatos būklę ir interesus. Mokymų ir seminarų-praktikumų metu dalyviai 
išmoks valdyti stresą, konfliktines situacijas, tobulins bendravimo, kognityvinius įgūdžius, meninį-
estetinį mąstymą, socialinius ir komunikacinius įgūdžius, fizinius gebėjimus. Dalyviai įgis maisto 
įgūdžių formavimo, sveikos mitybos ir maisto derinimo, sveikatos stiprinimo įgūdžių gerinimo, 
bendravimo psichologijos, emocinio intelekto tobulinimo, pozityvaus mąstymo, kūrybiškumo 
ugdymo, žinių apie fitoterapijos pagalbą žmogaus organizmui,  meno įtaką asmenybės raidai ir 
kitų naudingų įgūdžių.  
Projekto lėšomis įrengta mokomoji virtuvė Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centre,  
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis" įgijo interaktyvias lavinamąsias grindis 
ir įrangą kūrybiškumo ugdymui. 
Projektą vainikuos baigiamoji konferencija ir projekto dalyvių darbų, kurių jie išmoks projekto 
metu paroda. 
Projekto dalyviai: ne mažiau kaip 23 socialinę atskirtį patiriantys gyventojai ir 4 savanoriai. 
 
Projektas pradėtas įgyvendinti. 
Šiuo metu projekto veiklose aktyviai dalyvauja ir įgyja naudingų įgūdžių  35 dalyviai. 
 
Projekto vadovė Jūratė Skabeikienė 
 



 
 
 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


